

Erklæring om donation til velgørenhed

Erklæring om donation til velgørenhed

Undertegnede Odensekalenderen forestår produktion af julekalendere ("Kalenderen") i papirformat, som henvender sig til borgere i Odense og omegn.

Kalenderen har 24 kalenderlåger, hvoraf mindst af 19 kalenderlåger udgør gavebeviser til forretninger, kulturinstitutioner, idrætsklubber eller lignende. Der kan desuden være op til 4 konkurrencer.

Undertegnede har udvalgt foreningen Frivilligcenter Odense / eventet: Frivillig Galla som modtager af donationerne fra solgte Kalendere.

Undertegnede erklærer herved, at Frivilligcenter Odense modtager 10 kr. pr. solgt Kalender ("Donationen") beløbet går ubeskåret til eventet Frivillig Galla. Frivillig Galla er en anerkendelses- og fejningsfest for de frivillige sociale foreninger i Odense der afholdes årligt i forbindelse med Frivillig Fredag – Danmarks nationale frivillighedsdag.

Frivilligcenter Odense er indforstået med, at dennes navn og logo kan anvendes i forbindelse med salg og markedsføringen af julekalenderne.

Frivilligcenter Odense er ansvarlig for at indsende logo til Kalenderen i formatet PNG eller EPS.

Såfremt Frivilligcenter Odense ønsker at forhandle julekalenderne, kan dette aftales separat.

Såfremt Kalenderen, mod forventning, ikke udkommer, hæfter undertegnede ikke for noget over for Frivilligcenter Odense.

Den samlede Donation udbetales til Frivilligcenter Odense året efter salg - senest den sidste fredag i september (Frivillig Fredag)

Øvrige økonomi

Kalenderens salgspris: 200 kr.

Sælgende forening tjener 40 kr. per solgt kalender

Frivilligcenter Odense modtager 10 kr. per solgt kalender der skal benyttes til eventet, Frivillig Galla.

Den samlede Donation udbetales til Frivilligcenter Odense senest den 27. september ved Frivillig Galla.

Dette dokument giver Frivilligcenter Odense krav på at modtage Donationen i overensstemmelse med ovenstående vilkår.

Dato: 23/5 - 2019

Tore Truse

Odensekalenderen

Olav Nielsen

Julie Hartung
FCO Kasser